
ZARZĄDZENIE NR 220/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz 
uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 68.172,93 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 68.172,93 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 904 493,39 0,00 5 904 493,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 261 691,64 - 304,32 4 261 387,32

4300 Zakup usług pozostałych 228 594,28 - 304,32 228 289,96

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 659 900,75 304,32 660 205,07

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 491 104,28 36,00 491 140,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 725,17 839,00 86 564,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 446,00 312,00 6 758,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 346,67 253,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 42,86 8 957,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00 - 189,38 1 510,62

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 103,80 696,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 989,40 50,03 3 039,43

801 Oświata i wychowanie 26 650 303,95 0,00 26 650 303,95

80101 Szkoły podstawowe 9 703 148,20 - 5 790,00 9 697 358,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 416 967,00 1 802,81 418 769,81

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 232 468,44 - 17 832,81 6 214 635,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 558,18 1 854,22 187 412,40

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 190 226,16 1 090,00 191 316,16

4260 Zakup energii 238 112,80 9 970,00 248 082,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 627,50 - 800,00 6 827,50

4300 Zakup usług pozostałych 52 444,06 - 1 264,91 51 179,15

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 550,00 - 250,76 12 299,24

4410 Podróże służbowe krajowe 7 030,50 - 290,55 6 739,95

4480 Podatek od nieruchomości 759,00 - 68,00 691,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 782 156,50 - 210,00 781 946,50

Id: F4347160-04F4-448E-B7FE-9E165E853459. Podpisany Strona 1



podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 150,00 300,22 35 450,22

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 497 977,57 - 300,22 497 677,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 - 110,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 342,65 - 100,00 242,65

80104 Przedszkola 3 705 146,04 0,00 3 705 146,04

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 50 000,00 - 6 494,40 43 505,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 344 500,00 6 494,40 350 994,40

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 59 294,00 0,00 59 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 109,47 349,00 458,47

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 24 939,63 - 349,00 24 590,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 232 636,34 6 000,00 1 238 636,34

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 422 400,00 5 000,00 427 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 536,00 1 000,00 77 536,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

1 076 900,32 0,00 1 076 900,32

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 626 147,10 - 4 100,00 622 047,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,08 - 1 591,89 87 408,19

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 112 819,23 1 730,00 114 549,23

4260 Zakup energii 43 232,21 3 961,89 47 194,10

80195 Pozostała działalność 2 973 106,71 0,00 2 973 106,71

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 298 002,90 1 121,19 299 124,09

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 136 610,10 65,98 136 676,08

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 700,85 - 224,17 53 476,68

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 374,21 22,52 25 396,73

4127 Składki na Fundusz Pracy 9 176,69 - 212,02 8 964,67

4129 Składki na Fundusz Pracy 4 043,37 - 7,50 4 035,87

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 108 352,01 - 2 242,16 106 109,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 976,31 - 175,48 10 800,83

4247 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 555 084,43 - 662,08 554 422,35

4249 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 62 625,91 - 78,29 62 547,62

4307 Zakup usług pozostałych 312 499,42 2 219,24 314 718,66

4309 Zakup usług pozostałych 33 771,68 172,77 33 944,45

851 Ochrona zdrowia 279 418,66 0,00 279 418,66

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 608,66 0,00 220 608,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 - 3 100,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 - 400,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 150,00 - 1 330,00 44 820,00

Id: F4347160-04F4-448E-B7FE-9E165E853459. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 46 608,66 5 750,00 52 358,66

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 - 920,00 80,00

852 Pomoc społeczna 5 282 095,20 0,00 5 282 095,20

85203 Ośrodki wsparcia 600 042,20 0,00 600 042,20

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 333 777,88 28,54 333 806,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00 2 589,84 60 889,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 1 261,93 6 238,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 542,20 8 000,00 71 542,20

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 1 847,51 21 847,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 8 000,00 26 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 - 335,05 3 164,95

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 194,05 605,95

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 834,00 3 166,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 640,76 - 1 240,86 2 399,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 0,00 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 451 000,00 5 800,00 456 800,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 765,77 8 765,77

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 6 565,77 28 434,23

85295 Pozostała działalność 225 747,00 0,00 225 747,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 894,74 742,64 1 637,38

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105,26 87,36 192,62

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,53 132,42 297,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,47 15,58 35,05

4127 Składki na Fundusz Pracy 22,37 19,68 42,05

4129 Składki na Fundusz Pracy 2,63 2,32 4,95

4307 Zakup usług pozostałych 33 534,19 - 894,74 32 639,45

4309 Zakup usług pozostałych 3 945,21 - 105,26 3 839,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 333 402,88 0,00 1 333 402,88

85401 Świetlice szkolne 901 332,88 0,00 901 332,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 100,00 13 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 100,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 359 915,10 0,00 5 359 915,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 961 441,65 0,00 961 441,65

4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 3 500,00 121 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 564 141,65 - 3 500,00 560 641,65

Razem: 72 398 914,66 0,00 72 398 914,66

§ 2.  Dokonać zmian w planie  wydatków na 2017 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 12.865,89 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: F4347160-04F4-448E-B7FE-9E165E853459. Podpisany Strona 3



2) zwiększyć wydatki o kwotę 12.865,89 zł, zgodnie z tabelą nr 2, Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 602 293,20 0,00 602 293,20

85203 Ośrodki wsparcia 528 042,20 0,00 528 042,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 777,88 28,54 283 806,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 300,00 2 589,84 60 889,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 1 261,93 6 238,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 542,20 8 000,00 64 542,20

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 1 847,51 21 847,51

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 8 000,00 26 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 - 335,05 3 164,95

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 194,05 605,95

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 834,00 3 166,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 640,76 - 1 240,86 2 399,90

Razem: 18 621 027,34 0,00 18 621 027,34

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F4347160-04F4-448E-B7FE-9E165E853459. Podpisany Strona 4




